2025-2026 年自治区本级、南宁市及防城港市预算单位车辆维修和保养服务（汽车综合店）框架协议采购

的征集文件、响应文件、车辆维修服务框架协议，甲乙双方签订本合同。 

1.车辆维修和保养服务项目、价格 

序

号 
维修车辆 维修或保养项目 数量 单位 单价（元） 车牌号码 维修金额（元） 

1 全顺 
 改装增压器管、清碳

烟 
1 辆 243.00 桂 A358J0 243.00 

2 全顺 解体发动机及换件 1 辆 12,463.20 桂 A358J0 12,463.20 

合同总价：（大写）  壹万贰仟柒佰零陆元贰角    ，         （小写）12,706.20  

2.付款方式 

付款方式：  乙方提供完毕当次维修和保养服务并经甲方验收合格，由乙方开具等额的发票后，甲

方支付相应的款项。  

3.送修手续 

3.1 乙方应按甲方要求提供免费上门接送车服务，或在承诺的响应时间内实施维修救援。 

3.2 甲方在送修车辆时应明确具体维修项目；或由乙方对送修车辆进行诊断检验，确定需要维修的项

目或需要更换的零配件，以书面形式向甲方做出详细报价，经甲方确认后方可进行维修。在维修过程中出

现超出送修范围或增减维修内容的，需甲方进行确认方可实施。